za granicą oraz warunków i trybu zwalniania z tej opłaty, ustalam co następuje: 

wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych 

nadanych za granicą od roku akademickiego 2025/2026 wynosi 50% minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora uczelni publicznej tj. 4 685,00 zł. 

(cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć złotych) 

prof. dr hab. Przemko Kwinta 

Dziekan Wydziału Lekarskiego UJ CM